
Aller
PS PS

Léo Delibes 7:04 7:04
Avenue du Moulin 7:05 7:05
Bertrand Crouy 7:06 7:06
La Vallée 7:08 7:08
Rte d'Echinghen 7:09 7:09
Hirondelles 7:11 7:11
Cité Aurore 7:12 7:12
Beaucerf 7:14 7:14
Petit Caporal 7:19 7:19
Passage Daunou 7:21 7:21
Station Liane - Quai 14 7:22 7:22
François Mitterrand 7:25 7:25
Mariette 7:30 7:30
Saint Joseph 7:35 .....
Jardins de l'Empereur 7:36 .....
Rte de Calais 7:37 .....
Nazareth 7:40 .....

LàV Sa

Scolaire 193 du lundi au samedi

Horaires valables à compter du 30/08/2021


